	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 13-2011

	Од 28.03 до 04.04.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4423
	3296
	3682
	1094
	12495
	19055
	75,4 %
	616,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1049
	560
	1234
	775
	3618
	5672
	21,8 %
	178,5

	Исипна треска
	0
	3
	1
	0
	4
	5
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	169
	115
	122
	38
	444
	510
	2,7 %
	21,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5641
	3974
	5039
	1907
	16561
	25246
	100 %
	817,3
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	417
	381
	489
	146
	1433
	2018
	80,7 %
	765,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	89
	55
	92
	55
	291
	453
	16,4 %
	155,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	15
	16
	2
	51
	55
	2,9 %
	27,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	524
	451
	597
	203
	1775
	2528
	100 %
	948,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	234
	213
	286
	104
	837
	1122
	84 %
	743,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	18
	54
	44
	141
	219
	14,2 %
	125,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	3
	5
	1
	18
	17
	1,8 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	268
	234
	345
	149
	996
	1358
	100 %
	884,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	429
	301
	329
	96
	1155
	1591
	74,7 %
	663,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	119
	44
	115
	83
	361
	488
	23,4 %
	207,4

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	7
	11
	3
	29
	30
	1,9 %
	16,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	556
	353
	455
	182
	1546
	2110
	100 %
	888,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	166
	151
	203
	42
	562
	1222
	65,2 %
	365,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	54
	114
	44
	266
	520
	30,9 %
	172,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	3
	15
	8
	34
	43
	3,9 %
	22,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	228
	208
	332
	94
	862
	1787
	100 %
	560,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	312
	245
	252
	80
	889
	1209
	67,2 %
	757,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	63
	135
	90
	424
	585
	32 %
	361,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	6
	0
	1
	10
	9
	0,8 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	451
	314
	387
	171
	1323
	1802
	100 %
	1126,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1527
	958
	924
	312
	3721
	5492
	75,5 %
	630,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	348
	155
	338
	221
	1062
	1662
	21,6 %
	179,8

	Исипна треска
	0
	2
	1
	0
	3
	5
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	67
	35
	32
	7
	141
	153
	2,9 %
	23,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1942
	1150
	1295
	540
	4927
	7314
	100 %
	834,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	252
	254
	258
	59
	823
	1308
	82,5 %
	819,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	47
	28
	36
	25
	136
	251
	13,6 %
	135,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	19
	9
	1
	39
	49
	3,9 %
	38,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	309
	301
	303
	85
	998
	1609
	100 %
	994,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	176
	143
	270
	69
	658
	1162
	71,1 %
	625,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	23
	100
	63
	238
	385
	25,7 %
	226,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	3
	12
	5
	30
	34
	3,2 %
	28,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	238
	169
	382
	137
	926
	1582
	100 %
	880,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	507
	373
	292
	65
	1237
	1831
	71,6 %
	398,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	94
	87
	136
	94
	411
	583
	23,8 %
	132,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	22
	20
	9
	80
	85
	4,6 %
	25,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	630
	482
	448
	168
	1728
	2500,2
	100 %
	557,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	403
	277
	379
	121
	1180
	2097
	79,7 %
	6246,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	85
	33
	114
	56
	288
	523
	19,5 %
	1524,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	2
	2
	1
	12
	33
	0,8 %
	63,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	495
	312
	495
	178
	1480
	2654
	100 %
	7834,4


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -13-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	50
	14
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	210
	76
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	895
	271
	1
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje Center
	886
	224
	1
	0
	13
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	561
	239
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje Север
	659
	229
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	855
	241
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	760
	129
	2
	0
	29
	0
	0
	0

	Gostivar
	424
	137
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Tetovo
	813
	274
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Bitola
	1022
	168
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	31
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	298
	100
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Resen
	82
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	62
	9
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Delчevo
	166
	22
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Koчani
	478
	72
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Pehчevo
	18
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	113
	32
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ohrid
	168
	154
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Struga
	394
	112
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kruшevo
	33
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	50
	27
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	806
	390
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Probiшtip
	60
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radoviш
	215
	55
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Шtip
	548
	76
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Strumica
	613
	231
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Valandovo
	45
	7
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Gevgelija
	123
	36
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kavadarci
	229
	49
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	172
	34
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	136
	51
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Veles
	520
	118
	0
	0
	2
	0
	0
	0
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